

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## I Lov It Food ApS

Vesterbrogade 3  
1620 København V

CVR-nr. 33 74 98 99

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10/6 2017



Ahmad Bahjat Abou-Kassem  
Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

I Lov It Food ApS  
Vesterbrogade 3  
1620 København V

CVR-nr.: 33 74 98 99  
Stiftelsesdato: 27. maj 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion**

Ahmad Bahjat Abou-Kassem

**Revisor**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive sandwich- og salatbar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.114 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 132.808 kr. pr. 31. december 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>137.124</b>	<b>-25.410</b>
Personaleomkostninger	1	-124.108	-135.781
Af- og nedskrivninger		-16.633	-24.572
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-3.617</b>	<b>-185.763</b>
Finansielle omkostninger		-497	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.114</b>	<b>-185.765</b>
Skat af årets resultat	2	0	457
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-4.114</b>	<b>-185.308</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-4.114	-185.308
		<b>-4.114</b>	<b>-185.308</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Indretning af lejede lokaler		17.387	34.020
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<u>17.387</u>	<u>34.020</u>
Deposita		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>107.387</u>	<u>124.020</u>
Råvarer og hjælpematerialer		13.004	13.004
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>13.004</u>	<u>13.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.683	31.965
Andre tilgodehavender		1.960	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>86.643</u>	<u>31.965</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>82.084</u>	<u>95.687</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>181.731</u>	<u>140.656</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>289.118</u>	<u>264.676</u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		52.808	56.922
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>132.808</u>	<u>136.922</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.617	38.606
Anden gæld		70.108	49.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.585	39.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>156.310</u>	<u>127.754</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u>156.310</u>	<u>127.754</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>289.118</u>	<u>264.676</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	80.000	80.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	56.922	242.230
Tilgang	0	0
Afgang	-4.114	-185.308
<b>Ultimo i alt</b>	<u>52.808</u>	<u>56.922</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>132.808</u></u>	<u><u>136.922</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	118.993	132.706
Omkostninger til social sikring	5.115	3.075
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>124.108</b>	<b>135.781</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-457
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>-457</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	83.164	83.164
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>83.164</u>	<u>83.164</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-49.144	-24.572
Afskrivninger	-16.633	-24.572
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-65.777</u>	<u>-49.144</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>17.387</u>	<u>34.020</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		